
B&;lERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFl: lTO 

=>I i 1\ !11,) 

.._ ,,,_Q_:::i~' . .if.f ~Oj_} PORTARIA Nº. 146, DE 03 DE ABRIL DE 2017. 

-
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS. Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o pedido no Oficio SDSDH Nº. 090/2017 de 03/0412017 da Secretária Municipal de Desenvolvimento Social de Direitos Humanos - Luciana Mana de Lima Outra, 

RESOLVE : 

NOMEAR, em caráter provisório, a Sr". IVANIZE NASCIMENTO DE MENEZES, RG nº. 6.093.070 SSP/PE, CPF n°. 062.902.064-78. para exercer o Cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE AÇAO SOCIAL E CIDADANIA - CC - 06, deste Município, lotada na Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos, a partir de 01/0412017. flllll/l/ll!IIIII/I/I/I/I//II/IIII/III//I/II//IIII//IIIIIIIII 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município B 

SEVERINO OTÁVIO 
PRE 

03 de Abril de 2017. 

Praça üuque de Caxias. SIN. Centro. Dczcrro, PI 
Fone: 3 72R-6 700. 

CNP J: 10.091.~ l0·0001 -75. 


